

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/klocki-konstrukcyjne-classic-115-elem-klo071-p-9173.html>



KLOCKI KONSTRUKCYJNE CLASSIC 115 ELEM (KLO071)

Cena	99,00 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	KLO071
Kod producenta	MARIOINEX
Producent	MARIOINEX

Opis produktu

KLOCKI KONSTRUKCYJNE CLASSIC 115 ELEMENTÓW

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3 lat.

Elastyczne klocki z miękkiego, miłego w dotyku tworzywa, z których można tworzyć wiele przestrzennych konstrukcji. Wspaniała zabawka, rozwijająca wyobraźnię i umiejętności motoryczne dziecka.

W zestawie 115 kolorowych klocków.

Wymiary klocka kwadratowego: 2 cm x 2 cm x 1 cm

Wymiary opakowania: 12,5 cm x 18 cm x 10 cm

Oto klocki, na które od dawna czekały wszystkie dzieci! Z wyglądu przypominają klasyczne klocki, jednak zostały wytworzone z miękkiego i elastycznego materiału, dzięki któremu zabawa nimi jest niezwykle przyjemna, bezpieczna i cicha. Faktura klocków daje dzieciom cenne doświadczenia sensoryczne, a ich zróżnicowane kształty pozwalają na wykonanie najróżniejszych form przestrzennych zgodnie z dołączonymi do zestawu inspiracjami lub według własnego pomysłu. Zestaw składa się z aż 115 elementów. Rozwija kreatywność, psychomotorykę i uczy logicznego myślenia.

Klocki Marioinex są zaprojektowane tak, aby były jak najbardziej przyjazne i bezpieczne dla dzieci. Są wykonane z elastycznego, miękkiego i przyjemnego w dotyku materiału. Ich kształt został idealnie dopasowany do kształtu i wielkości dziecięcych dłoni, a zastosowane barwy są łagodne i przyjemne dla oka.

Uzyskały nagrody w takich konkursach jak „Zabawka Roku” czy „Świat Przyjazny Dziecku”.

Informacja

Zabawka nieodpowiednia dla dzieci poniżej 36 miesięcy. Zawiera małe elementy, łatwe do połknięcia.

Ten produkt spełnia europejskie standardy.

Usuń elementy opakowania przed podaniem zabawki dziecku.

Zachowaj etykietę, ponieważ zawiera ważne informacje.

Kolorystyka elementów może różnić się od prezentowanych na opakowaniu.

Klocki wyprodukowane w Polsce

Klocki i opakowania wytworzone z materiałów odnawialnych w recyklingu



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Konserwacja:

Zabawkę można myć pod bieżącą wodą z dodatkiem mydła.

Wiek: **4+**